Excmo. Ayuntamiento
Callosa de Segura

EDICTO
A la vista del acta del tribunal calificador para la formacion de una BOLSA DE
TRABAJO EN EL AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA, DE
PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO, de fecha 20 de septiembre y
teniendo lugar la reunion a las 10,00h en el ayuntamiento para la realizacion de
la primera prueba de la fase de oposicion de la citada bolsa.

Realizada la misma y una vez corregidos los exdmenes y segun se
desprende del citado documento , resuelvo proclamar el listado de notas de las

FRANCISCO JOSE MACIA SERNA (1 de 1)
HASH: 027e7f5f428a2bd96e1ce5b6f490819f

Alcalde
Fecha Firma: 25/09/2018

personas presentadas resultando:

Orden  Apellidos Nombre DNI 12 prueba

1 Abellan Garcia Lidia 74225316-S 4,5
2 Agenjo Torres Javier 51066892-S 6,25
3 Alberola Garcia Maria del Mar 33499316-T 6,65
4 Alos Carbonell Maria Carmen 21653279-K 5

5  Alvarez Hermoso Miguel 03859160-J 8,55
6 Ballesta Juan Nuria Maria 48557212-A 6,05
7 Barbadora Ferndndez ~ Ana Maria 49252643-Y 4,3
8 Berna Bas Mari Carmen 74234520-L 5,6
9 Bernabé Tabernero Rebeca 48458074-H 6,75
10 Bernabeu Marhuenda  Ana Maria 21470565-C 55
11 Bernabeu Noguera Raquel 48455465-P 2,15
12 Bernabeu Tovar Francisco 48460003-S 6,15
13 Brandau Lazaro Dieter 33527798-P 3,85
14 Bravo Juguera Patricia 74228919-F 4,5
15 Calvo Sanchez Andrés 48341423-T 7,25
16 Clavel Mateo Manuel Alejandro 48571939-X 4,35
17 Cordero Ortega M.2 del Carmen A. 29011487-T 3,7
18 Crespo Aragon Manuel 22130086-S 8,15
19 Cubi Lorente Sonia 45563313-Z 4,8
20  Diaz Marcos José Luis 33484552-W 6,8
21 Domenech Marin Vicente 74216835-K 6,2
22 Dura Pacheco Lucia Maria 48372772-T 7,25
23 Eugenio Tenza Raquel 53230782-L 6,45
24 Franco Aniorte Raquel 48365395-Y 6

25 Fuentes Segura David 52769133-A 6,05
26 Garcia Iraola Adolfo 21498128-M 2,5
27 Garcia Vallejo Patricia 48348052-M 6,65
28 Guerrero Paya Nuria 74234623-F 2,15
29 GutierrezLucas Jesus 48551082-Z 4.4
30 Hernandez Adsuar Maria Guadalupe 45560471-R 4,35
31 Hernandez Henarejos  Belén 15419480-G 2,55
32 Ibern6n Sanchez Pedro José 45928758-N 5,35

Excmo. Ayuntamiento de Callosa de Segura---Plaza de Esparfia 1- 03360
Callosa de Segura (Alicante)
TIf: 965310550 www.callosadeseqgura.es

Cod. Validacion: 4L3KRLYSNSL523549XPCF26YF | Verificacion: http://callosadesegura.sedelectronica.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 3



http://www.callosadesegura.es/

g

Excmo. Ayuntamiento
Callosa de Segura

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70

71
72

Excmo. Ayuntamiento de Callosa de Segura---Plaza de Esparfia 1- 03360

Igual Gomez Valades
Ifiesta Lopez

Irles Tomas

Lépez Jordan
Lucas Muiioz
Maestre Garcia
Manresa Berna
Manresa Rodriguez
Marco Paya

Marco Segarra
Marhuenda Manresa
Martinez Bustio
Martinez Gonzalez
Martinez lllan
Martinez Magdaleno
Martinez Raja
Martinez Vives
Martinez Agullé
Medina Oltra

Mora Lopez
Moreno Lépez
Murcia Sanchez
Navarro Spitaleri
Orts Hernandez
Pamies Hurtado
Perea Rabasco
Quesada Martinez
Raja Saez

Ramos Crespo
Requena Tamayo
Rodes Garcia
Rodriguez Baeza
Rodriguez Rosique
Rosa Mufoz

Rosa Muiioz

Ruiz Gracia

Séaez Marcos
Sanchez Roca
Serna Bernabeu
Tora Martinez

Victoria
Elena

Maria Pilar
Natalia
Alfonso
Daniel
Inmaculada
Maria Teresa
Francisco Raul
Maria Teresa
Maria Luz
Carlos Martin
Maria José
Maria

Pablo

Ana Maria
Silvia

Ruben

Maria del Carmen

Rosa Maria

74243227-D
45838379-T
48372577-N
27467232-B
48520333-Q
74390631-Y
15415511-7
48461427-J
44754689-R
33494701-P
74002015-K
44624753-S
74006586-S
48462805-B
74225622-E
48370947-S
20083116-E
33489691-N
29014399-7
22006776-P

Antonia de la Trinidad 29002114-B

Encarnacion
José Antonio
Lara

Carmen Maria
Maria Dolores
Ciro Alejandro
Ester

José Javier
Nieves

Eva Maria
Maria Jesus
Josefa

Javier
Eduardo
Francisco
Aroa

Rosa Maria
Sandra
Asuncion

29000134-D
48638031-T

74368173-L

20082165-Z
45569705-N
23044172-N
48379204-S
21501787-F
52776442-K
74196788-F
72521738-R
29006652-H
48376152-E
48372648-Z
29075639-M
48554660-G
48462839-E
15419554-D
29016412-A

Callosa de Segura (Alicante)
TIf: 965310550 www.callosadesegura.es

5,25
4,65
57
7,7

5,95

9,1
5,75
4,75
5,25

7,5
7,15
6,9
5,15
2,05
6,5
5,8
7,55
7,05
4,75
6,1
5,55
2,55
4,3
7,45
5,25
55
15
3,75
52

7,5

7,05
6,8
3,45
4,05
4,8

Cod. Validacion: 4L3KRLYSNSL523549XPCF26YF | Verificacion: http://callosadesegura.sedelectronica.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 3


http://www.callosadesegura.es/

Excmo. Ayuntamiento
Callosa de Segura

Los aspirantes tienen un plazo de tres dias para la presentacion de
reclamacién sobre la nota obtenida a partir del dia siguiente de la publicacién
de los resultados.

Lo que se pone en conocimiento de los interesados, en cumplimiento de
lo establecido en las bases de la convocatoria, mediante su publicacion en la
pagina web y en el tablon de anuncios de este Ayuntamiento.

Fdo. El Excmo.Sr. Alcalde

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE

Excmo. Ayuntamiento de Callosa de Segura---Plaza de Esparfia 1- 03360
Callosa de Segura (Alicante)
TIf: 965310550 www.callosadeseqgura.es

Cod. Validacion: 4L3KRLYSNSL523549XPCF26YF | Verificacion: http://callosadesegura.sedelectronica.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 3 de 3



http://www.callosadesegura.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa de Segura
	2018-09-25T12:35:31+0200
	Callosa de Segura
	FRANCISCO JOSE MACIA SERNA - DNI 29002913M
	Lo acepto




