



**Excmo. Ayuntamiento
Callosa de Segura**

EDICTO

A la vista del acta del tribunal calificador para la formación de una BOLSA DE TRABAJO EN EL AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA, DE PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO, de fecha 20 de septiembre y teniendo lugar la reunión a las 10,00h en el ayuntamiento para la realización de la primera prueba de la fase de oposición de la citada bolsa.

Realizada la misma y una vez corregidos los exámenes y según se desprende del citado documento , resuelvo proclamar el listado de notas de las personas presentadas **resultando:**

Orden	Apellidos	Nombre	DNI	1ª prueba
1	Abellán García	Lidia	74225316-S	4,5
2	Agenjo Torres	Javier	51066892-S	6,25
3	Alberola García	María del Mar	33499316-T	6,65
4	Alos Carbonell	María Carmen	21653279-K	5
5	Álvarez Hermoso	Miguel	03859160-J	8,55
6	Ballesta Juan	Nuria María	48557212-A	6,05
7	Barbadora Fernández	Ana María	49252643-Y	4,3
8	Berná Bas	Mari Carmen	74234520-L	5,6
9	Bernabé Tabernero	Rebeca	48458074-H	6,75
10	Bernabeu Marhuenda	Ana María	21470565-C	5,5
11	Bernabeu Noguera	Raquel	48455465-P	2,15
12	Bernabeu Tovar	Francisco	48460003-S	6,15
13	Brandau Lázaro	Dieter	33527798-P	3,85
14	Bravo Juguera	Patricia	74228919-F	4,5
15	Calvo Sánchez	Andrés	48341423-T	7,25
16	Clavel Mateo	Manuel Alejandro	48571939-X	4,35
17	Cordero Ortega	M.ª del Carmen A.	29011487-T	3,7
18	Crespo Aragón	Manuel	22130086-S	8,15
19	Cubi Lorente	Sonia	45563313-Z	4,8
20	Díaz Marcos	José Luis	33484552-W	6,8
21	Domenech Marín	Vicente	74216835-K	6,2
22	Dura Pacheco	Lucía María	48372772-T	7,25
23	Eugenio Tenza	Raquel	53230782-L	6,45
24	Franco Aniorte	Raquel	48365395-Y	6
25	Fuentes Segura	David	52769133-A	6,05
26	García Iraola	Adolfo	21498128-M	2,5
27	García Vallejo	Patricia	48348052-M	6,65
28	Guerrero Payá	Nuria	74234623-F	2,15
29	GutierrezLucas	Jesús	48551082-Z	4,4
30	Hernández Adsuar	María Guadalupe	45560471-R	4,35
31	Hernández Henarejos	Belén	15419480-G	2,55
32	Ibernón Sánchez	Pedro José	45928758-N	5,35



**Excmo. Ayuntamiento
Callosa de Segura**

33	Igual Gómez Valades	Victoria	74243227-D	4
34	Iñesta López	Elena	45838379-T	5,25
35	Irles Tomás	María Pilar	48372577-N	4,65
36	López Jordán	Natalia	27467232-B	5,7
37	Lucas Muñoz	Alfonso	48520333-Q	7,7
38	Maestre García	Daniel	74390631-Y	7
39	Manresa Berná	Inmaculada	15415511-Z	5,95
40	Manresa Rodríguez	María Teresa	48461427-J	9,1
41	Marco Paya	Francisco Raúl	44754689-R	5,75
42	Marco Segarra	María Teresa	33494701-P	4,75
43	Marhuenda Manresa	María Luz	74002015-K	5,25
44	Martínez Bustío	Carlos Martín	44624753-S	6
45	Martínez González	María José	74006586-S	7,5
46	Martínez Illán	María	48462805-B	7,15
47	Martínez Magdaleno	Pablo	74225622-E	6,9
48	Martínez Raja	Ana María	48370947-S	5,15
49	Martínez Vives	Silvia	20083116-E	2,05
50	Martínez Agulló	Ruben	33489691-N	6,5
51	Medina Oltra	María del Carmen	29014399-Z	5,8
52	Mora López	Rosa María	22006776-P	7,55
53	Moreno López	Antonia de la Trinidad	29002114-B	7,05
54	Murcia Sánchez	Encarnación	29000134-D	4,75
55	Navarro Spitaleri	José Antonio	48638031-T	6,1
56	Orts Hernández	Lara	74368173-L	5,55
57	Pamies Hurtado	Carmen María	20082165-Z	2,55
58	Perea Rabasco	María Dolores	45569705-N	4,3
59	Quesada Martínez	Ciro Alejandro	23044172-N	7,45
60	Raja Sáez	Ester	48379204-S	5,25
61	Ramos Crespo	José Javier	21501787-F	5,5
62	Requena Tamayo	Nieves	52776442-K	1,5
63	Rodes García	Eva María	74196788-F	3,75
64	Rodríguez Baeza	María Jesús	72521738-R	5,2
65	Rodríguez Rosique	Josefa	29006652-H	6
66	Rosa Muñoz	Javier	48376152-E	7,5
67	Rosa Muñoz	Eduardo	48372648-Z	8
68	Ruiz Gracia	Francisco	29075639-M	7,05
69	Sáez Marcos	Aroa	48554660-G	6,8
70	Sánchez Roca	Rosa María	48462839-E	3,45
71	Serna Bernabeu	Sandra	15419554-D	4,05
72	Torá Martínez	Asunción	29016412-A	4,8



**Excmo. Ayuntamiento
Callosa de Segura**

Los aspirantes tienen un plazo de tres días para la presentación de reclamación sobre la nota obtenida a partir del día siguiente de la publicación de los resultados.

Lo que se pone en conocimiento de los interesados, en cumplimiento de lo establecido en las bases de la convocatoria, mediante su publicación en la página web y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

Fdo. El Excmo.Sr. Alcalde

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE